avaliação e realização de seleção pública de estagiários de graduação e de pós-graduação em Direito, com a aplicação das
provas integralmente na modalidade online, para estágio nas Promotorias de Justiça localizadas na cidade de Salvador/BA.
Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global estimado: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais). Dotação
orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0005 - Ação (P/A/OE) 7885 - Região 9900 - Destinação de Recursos
113 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.
Prazo de vigência:

[...]

Bahia e Conflores Comércio de Flores e Plantas Ornamentais Ltda, CNPJ nº 17.862.691/0001-35. Objeto: Prestação de
serviços de jardinagem para a Promotoria de Justiça Regional de Vitória da Conquista. Regime de execução: Empreitada
por preço global. Valor global estimado: R$ 2.760,00 (dois mil, setecentos e sessenta reais). Dotação orçamentária: Unidade
Orçamentária/Gestora 40.101/0013 - Ação (P/A/OE) 4058 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa
33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado. Prazo de vigência: